РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южскогомуниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от_ / f
г.Южа

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Южского
муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от
31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет
Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета
Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете
Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018
и 2049 годов»:

1. В абзаце третьем пункта 1.1 статьи 1 вместо числа
«282 089 440,09» внести число «283 542 992,15»;

- в абзаце четвертом пункта 1.1 статьи 1 вместо числа «5 908 747,41»
внести число «4 455 195,35».

2. В абзаце втором подпункта 2.1. пункта 2 статьи 3 вместо числа
«218 870 817,69» внести число «220 013 064,64».

3. Внести изменения в приложение № 4 «Источники внутреннего
финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Решения Совета
Южского муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете

Южского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018
и 2019 годов»:

- по КБК 000 01 00 00 00 00 0000 000 в графе 3 вместо числа
«-5908747,41» внести число «-4455195,35»;

- по КБК 000 01 05 00 00 00 0000 000 в графе 3 вместо числа
«-3422247,41» внести число «-1968695,35»;

- по КБК 000 01 05 00 00 00 0000 600, 000 01 05 02 00 00 0000 600,
000 01 05 02 01 00 0000 610, 000 01 05 02 01 05 0000 610, 037 01 05 02 01 05
0000 610 в графе 3 вместо числа «284575940,09» внести число
«286029492,15».

4. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований
бюджета Южского муниципального района по целевым статьям
(муниципальным программам Южского муниципального района и не
включенным в муниципальные программы Южского муниципального
района направлениям деятельности органов местного самоуправления
Южского муниципального района (исполнительно-распорядительных
органов Южского муниципального района)), группам видов расходов
классификации расходов бюджета Южского муниципального района на
2017 год» Решения Совета Южского муниципального района от 26.12.2016
№ 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции
(Приложение № 1).

5. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета
Южского муниципального района на 2017 год» Решения Совета Южского
муниципального района от 26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов» изложить в новой редакции (Приложение № 2).

6. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований
бюджета Южского муниципального района по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018
и 2019 годов» Решения Совета Южского муниципального района от
26.12.2016 № 105 «О бюджете Южского муниципального района на 2017
год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции
(Приложение № 3).

7. Контроль за исполнением настоящего Решения Совета Южского
муниципального района возложить на постоянно действующую комиссию
Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и
аграрной политике (Н.Н. Рожкова).

8. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
Южского муниципального района